
TILAAJAVASTUU.FI –RAPORTTI
Tarkista koko raportin sisältö.

Suomen Tilaajavastuu Oy
Tarvonsalmenkatu 17 B
02600 Espoo

www.tilaajavastuu.fi
asiakaspalvelu@tilaajavastuu.fi
Puhelin: 0600 301 339 (1,52€/min + pvm. ark 8-16)

Y-tunnus: 2327327-1
Kotipaikka: Espoo

ALV rek.

Tietolähteiden perusteella yritys on hoitanut tilaajavastuulain edellyttämät velvoitteet.

Symbolien selitteet

Tietolähteiden perusteella tilaajavastuutiedot eivät ole kunnossa!

Tietolähteiden perusteella tilaajavastuutiedoissa on selvitettävää!

Yrityksen tiedoista puuttuu tieto tai tietoa odotetaan tietolähteestä. 
Pyydä lisäselvitys ja pyydä toimittajaa ilmoittamaan tieto raportin täydentämiseksi.

Yrityksen ilmoituksen mukaan ei velvollisuutta kuulua rekisteriin.

Tietolähteiden perusteella tilaajavastuutiedot ovat kunnossa.
 

Yritysraportin tiedot

Raportin hakupäivämäärä 24.04.2017

Raportti voimassa asti 29.06.2017

Arkistointitunnus 1492690746649

FIN yritystiedot

Yrityksen nimi KuntaPro Oy

Y-tunnus 2332823-6
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 TIETOLÄHTEET:

YTJ-tiedot (Päivitetty: 17.04.2017) Lähde: Bisnode Finland Oy

Y-tunnus 2332823-6

Yritysmuoto Osakeyhtiö

Kotipaikka PORI

Päätoimiala Muu liikkeenjohdon konsultointi

Verohallinnon perustiedot Rekisterissä (28.05.2010)

Arvonlisäverovelvollisuus Liiketoiminnasta arvonlisäverovelvollinen (15.04.2010) 

Ennakkoperintärekisteri Rekisterissä (26.04.2010)

Kaupparekisteri Rekisterissä (27.05.2010)

Työnantajarekisteri Rekisterissä. (Päivitetty: 17.04.2017)

Liiketoimintakiellot Ei liiketoimintakieltoja. (Päivitetty: 17.04.2017)

Asiakkaan ilmoittamat ja tietopyyntöjen kautta saadut tiedot:

Veromaksutiedot Maksettu. (Päivitetty: 11.04.2017 , lähde: Verohallinto)

Eläkevakuutus (TyEL) Maksettu. (Päivitetty: 20.04.2017 , lähde Eläkevakuutusyhtiö)

Noudatettavat
työehtosopimukset

AVAINTYÖNANTAJAT AVAINTA ry:n TYÖEHTOSOPIMUS

Tapaturmavakuutus
Tapaturmavakuutus on otettu ja voimassa:
OP Vakuutus Oy (Lakisääteinen tapaturmavakuutus)

Työterveyshuolto
Lakisääteinen työterveyshuolto on järjestetty.
Suomen Terveystalo Oy

Vastuuvakuutustiedot

Voimassaoloaika 01.01.2017 - 31.12.2017

Summa 1000000€ (EUR)

Voimassaoloalue Eurooppa

Toimialat Kirjanpito- ja tilinpäätöspalvelu
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Kaupparekisteriote (Tarkastettu: 29.03.2017)

Jos kaupparekisteriotteen luontiajankohta ja tarkastuspäivämäärä poikkeavat toisistaan, olemme tarkastaneet Suomen Asiakastieto Oy:ltä mainittuna
tarkastuspäivämääränä, ettei kaupparekisteriotteen tiedoissa ole tapahtunut muutoksia luontiajankohdan jälkeen.

Patentti- ja rekisterihallitus
Kaupparekisteri
Arkadiankatu 6 A
00100 Helsinki
puh. 029 509 5000
kirjaamo@prh.fi
Y-tunnus: 2332823-6
Luontiajankohta: 17.01.2017 14:01:44

________________________________________________________________________________

REKISTERIOTTEEN TIEDOT
Toiminimi: KuntaPro Oy
Y-tunnus: 2332823-6
Yritys rekisteröity: 27.05.2010
Yritysmuoto: Osakeyhtiö
Kotipaikka: Pori
Otteen sisältö: 17.01.2017 14:01:43 rekisterissä olleet tiedot.
________________________________________________________________________________

Yhteystiedot:
Postiosoite: PL 15 28601 Pori
Käyntiosoite: Tiedepuisto 4 B 28600 Pori
Puhelin: 010 616 8181
Faksi: 02 635 3626
Sähköposti: kuntapro@kuntapro.fi
Kotisivun osoite: www.kuntapro.fi
________________________________________________________________________________

Rekisterimerkinnät:

TOIMINIMI (Rekisteröity 27.05.2010)
KuntaPro Oy.

TOIMIALA (Rekisteröity 09.09.2014 13:17:21)
Yhtiö tuottaa ja järjestää kunnallisille yhteisöille ja
valtio-omisteisille yhtiöille talous- ja henkilöstöhallinnon
palveluita, muita tukipalveluja sekä markkinointi- ja
kehittämispalveluja. Yhtiö tuottaa ja järjestää myös alan
koulutus- ja konsultointipalveluita sekä palvelutuotantoon
liittyvää ohjelmistokehitystä ja tuotantoa. Yhtiö voi omistaa
kiinteistöjä ja muiden yhtiöiden osakkeita. Yhtiö toimii
hankintalainsäädännön mukaisena yhteishankintayksikkönä
omistajilleen yhteistyössä omistajiensa palvelutuotannon kanssa.
Yhteishankintayksikön toimialana ja tehtävänä on
yhteishankintojen tekeminen kulloinkin voimassa olevan
hankintalainsäädännön mukaisesti.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 21.03.2012)
Kunta-AX.
Y-tunnus: 2332823-6

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 21.03.2012)
Toimia yhteishankintayksikkönä omistajilleen.

APUTOIMINIMI (Rekisteröity 21.03.2012)
Kuntax.

APUTOIMINIMEN TOIMIALA (Rekisteröity 21.03.2012)
Toimia yhteishankintayksikkönä omistajilleen.

KOTIPAIKKA (Rekisteröity 27.05.2010)
Pori.

TILIKAUSI (Rekisteröity 27.05.2010)
Tilikausi on 01.01. - 31.12.

PERUSTAMINEN (Rekisteröity 27.05.2010)
Perustamissopimus on allekirjoitettu 15.04.2010.

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS (Rekisteröity 21.09.2015 11:42:16)
Yhtiöjärjestyksen muutoksesta on päätetty 31.03.2015.
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OSAKEPÄÄOMA (Rekisteröity 27.07.2016 07:58:50)
2 794 046,30 EUR

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ (Rekisteröity 27.07.2016 07:58:50)
26 920 kpl

ERILAJISET OSAKKEET (Rekisteröity 27.07.2016 07:58:50)
Osakkeet jakautuvat lajeihin, jotka eroavat toisistaan sillä
tavoin kuin yhtiöjärjestyksessä on määrätty.
Lajit:
A: 23 170 kpl
C: 3 750 kpl
Osakelajeja B ei ole toistaiseksi annettu.

ANTIPÄÄTÖS O020 (Rekisteröity 14.09.2015 17:18:16)
Osakeannista on päätetty 24.09.2014, 23.10.2014, 27.11.2014,
25.02.2015 ja 16.04.2015. Annettavien osakkeiden lukumäärä on
200 kpl.
Annettavat erilajiset osakkeet:
C: 200 kpl

VALTUUTUS (Rekisteröity 22.09.2010)
Yhtiökokous on 07.09.2010 valtuuttanut hallituksen päättämään
osakeannista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1.000
kappaletta osakkeita.

VALTUUTUS (Rekisteröity 09.09.2014 13:17:21)
Y-tunnus: 2332823-6
Yhtiökokous on 15.04.2014 valtuuttanut hallituksen päättämään
osakeannista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1 500
kappaletta osakkeita.
Hallitus voi antaa erilajisia osakkeita seuraavasti:
c: enintään 1 500 kpl

HALLINTONEUVOSTO (Rekisteröity 27.07.2016 07:58:50)
Puheenjohtaja:
17.08.1978 Hatanpää Tuomas Mikael
Varsinaiset jäsenet:
19.04.1966 Aalto Harri Ilmari
04.12.1970 Ahto Bella Unnukka
26.08.1974 Airaksinen Mikko Antero
09.08.1958 Airinen Ismo Harri Juhani
02.07.1953 Ala-Luopa Pentti Iisakki
06.10.1953 Behm Harri Kimmo Kalervo
08.09.1981 Finning Timo Petteri
12.09.1953 Haavisto Soile Mirjami
14.01.1944 Hagfors Kari Juhani
08.03.1960 Hautaoja Anneli Orvokki
02.07.1959 Hellman Pirjo-Maarit
19.06.1965 Hentunen Karolina Elisabeth
30.11.1958 Hermonen Markku Antti Elias
30.01.1986 Hirvonen Juho Tuomas
22.04.1975 Hurmola-Remmi Hanna-Kaisa
15.01.1972 Ikonen-Kullberg Anu Maarit
08.07.1962 Jaakkola Simo Jaakko Juhani
14.08.1963 Jantola Jaana Kristiina
30.08.1975 Jokela Jenni Pauliina
18.06.1954 Jutila Juhani Tapio
10.02.1957 Järvenpää Leena Marjatta
05.03.1957 Kairesalo Esko Hannu
21.12.1952 Kantola Heikki Juhani
30.07.1953 Karhu Seppo Kalevi
13.10.1955 Karjalainen Urpo Kalevi
04.06.1965 Kettunen Kirsi Elina
25.10.1974 Koivisto Eeva Katariina
18.11.1966 Koski Jouni Markus
27.09.1956 Kukkonen Voitto Taito
04.06.1958 Kärpänen Hannu Antero
30.05.1970 Laalo Ulla Riitta
15.02.1965 Lehtonen Reijo Kalevi
07.02.1951 Lempainen Seppo Juhani
17.03.1955 Liljeroos Risto Olavi
16.07.1959 Lindholm Jouko Sakari
Y-tunnus: 2332823-6
18.07.1958 Luostarinen Ari Tapio
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19.11.1972 Lätti Petri Juhani
22.01.1981 Löfbacka Mikko Juhani
23.03.1971 Mattila Petri Olavi
18.07.1955 Mattsson Eero Elmer
21.04.1957 Mäkilä Jukka Ilmari
26.08.1964 Olenius Merja Hannele
29.04.1975 Paassilta Tanja Marika
23.07.1974 Partanen Henri Mikael
09.09.1977 Peltola Antti Tapani
03.07.1970 Peltomäki Marja Liisa Helena
27.04.1961 Penttinen Tuomo Sakari
30.03.1961 Pitkämäki Tero Tapani
29.06.1968 Rantala Mika Tapani
23.04.1954 Rantanen Timo Kalervo
03.06.1947 Rämö Risto Juhani
23.10.1963 Sahlberg Olli Pekka
22.03.1972 Savola Jussi Pekka
28.07.1958 Schultz Lasse Ilmari
03.02.1970 Selenius Heidi Maria Hannele
23.09.1975 Silvius Maaria Eeva-Liisa
23.11.1961 Sinivuori Briitta-Liisa Tellervo
07.01.1944 Söderlund Seppo Olavi
07.08.1969 Tamminen Tommi Tapio
24.06.1951 Tiitinen Juhani Ensio Ilmari
25.04.1965 Vaittinen Olli-Pekka Mikael
14.02.1954 Vaniala Raija Margit
17.08.1961 Varonen Jukka Tapio
21.12.1947 Ventola Keijo Aulis
07.12.1953 Vettenranta Jorma Tapio
27.11.1959 Väisänen Viljo Tapani
25.08.1974 Yli-Suomu Riikka-Maria Eveliina
25.09.1985 Yliluoma Joonas Tapani
24.08.1960 Ylipaavalniemi Jouko Johannes

HALLITUS (Rekisteröity 27.07.2016 07:58:50)
Puheenjohtaja:
19.11.1954 Lunnevuori Esa Juhani
Jäsenet:
06.09.1957 Hellstén Aimo Tapani
12.09.1970 Lampinen Jouni Juhani Johannes
22.07.1956 Puolamäki Esa Tapani
24.01.1971 Salonen Janne Anton
29.07.1960 Vehmas Markku Tapani
27.06.1975 Vekka Tommi Seppo Juhani
Y-tunnus: 2332823-6
16.02.1947 Ventola Kari Eljas
MUU JOHTO (Rekisteröity 10.02.2011)
Toimitusjohtaja:
12.08.1964 Kantola Mika Henrik

TILINTARKASTAJAT (Rekisteröity 19.02.2014)
Tilintarkastaja:
BDO Yhtiötarkastus Oy, Y-tunnus 1037064-6, Kaupparekisteri
Päävastuullinen tilintarkastaja:
17.09.1977 Keskinen Hanna-Leena

LAKIMÄÄRÄINEN EDUSTAMINEN (Rekisteröity 27.05.2010)
Yhtiötä edustaa osakeyhtiölain nojalla hallitus.

ASEMAAN SIDOTTU EDUSTAMINEN (Rekisteröity 27.05.2010)
Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiötä edustavat hallituksen
puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin.

PROKURAT (Rekisteröity 05.03.2013)
29.06.1973 Sairanen Esa Kalervo
14.05.1959 Syvänen Markku Tapio
Prokuristit edustavat yhtiötä kukin yksin.
-

SULAUTUMISEN TÄYTÄNTÖÖNPANO (Rekisteröity 28.02.2013)
Seutukeskus Oy Häme Y-tunnus 1547813-8 ja Taloustuki
Kuntapalvelut Oy Y-tunnus 2052368-5 ovat sulautuneet KuntaPro Oy
-nimiseen yhtiöön Y-tunnus 2332823-6.

TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT (Rekisteröity 05.05.2016 03:52:03)
Tilinpäätös ajalta 01.01.2015 - 31.12.2015.
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VOIMASSAOLEVAT HENKILÖTIEDOT
19.04.1966 Aalto Harri Ilmari, Suomen kansalainen, Nakkila
04.12.1970 Ahto Bella Unnukka, Suomen kansalainen, Pori
26.08.1974 Airaksinen Mikko Antero, Suomen kansalainen, Pori
09.08.1958 Airinen Ismo Harri Juhani, Suomen kansalainen, Helsinki
02.07.1953 Ala-Luopa Pentti Iisakki, Suomen kansalainen, Merikarvia
06.10.1953 Behm Harri Kimmo Kalervo, Suomen kansalainen, Nurmijärvi
08.09.1981 Finning Timo Petteri, Suomen kansalainen, Forssa
12.09.1953 Haavisto Soile Mirjami, Suomen kansalainen, Tammela
14.01.1944 Hagfors Kari Juhani, Suomen kansalainen, Loviisa
17.08.1978 Hatanpää Tuomas Mikael, Suomen kansalainen, Pori
08.03.1960 Hautaoja Anneli Orvokki, Suomen kansalainen, Honkajoki
02.07.1959 Hellman Pirjo-Maarit, Suomen kansalainen, Loimaa
06.09.1957 Hellstén Aimo Tapani, Suomen kansalainen, Helsinki
19.06.1965 Hentunen Karolina Elisabeth, Suomen kansalainen, Pori
Y-tunnus: 2332823-6
30.11.1958 Hermonen Markku Antti Elias, Suomen kansalainen, Pori
30.01.1986 Hirvonen Juho Tuomas, Suomen kansalainen, Tampere
22.04.1975 Hurmola-Remmi Hanna-Kaisa, Suomen kansalainen, Lahti
15.01.1972 Ikonen-Kullberg Anu Maarit, Suomen kansalainen, Pori
08.07.1962 Jaakkola Simo Jaakko Juhani, Suomen kansalainen, Hausjärvi
14.08.1963 Jantola Jaana Kristiina, Suomen kansalainen, Vesilahti
30.08.1975 Jokela Jenni Pauliina, Suomen kansalainen, Hämeenlinna
18.06.1954 Jutila Juhani Tapio, Suomen kansalainen, Rovaniemi
10.02.1957 Järvenpää Leena Marjatta, Suomen kansalainen, Tammela
05.03.1957 Kairesalo Esko Hannu, Suomen kansalainen, Lahti
21.12.1952 Kantola Heikki Juhani, Suomen kansalainen, Iitti
12.08.1964 Kantola Mika Henrik, Suomen kansalainen, Hämeenlinna
30.07.1953 Karhu Seppo Kalevi, Suomen kansalainen, Hämeenlinna
13.10.1955 Karjalainen Urpo Kalevi, Suomen kansalainen, Lahti
17.09.1977 Keskinen Hanna-Leena, Suomen kansalainen, Hämeenkyrö
04.06.1965 Kettunen Kirsi Elina, Suomen kansalainen, Porvoo
25.10.1974 Koivisto Eeva Katariina, Suomen kansalainen, Huittinen
18.11.1966 Koski Jouni Markus, Suomen kansalainen, Akaa
27.09.1956 Kukkonen Voitto Taito, Suomen kansalainen, Akaa
04.06.1958 Kärpänen Hannu Antero, Suomen kansalainen, Hämeenlinna
30.05.1970 Laalo Ulla Riitta, Suomen kansalainen, Vaasa
12.09.1970 Lampinen Jouni Juhani Johannes, Suomen kansalainen, Pori
15.02.1965 Lehtonen Reijo Kalevi, Suomen kansalainen, Akaa
07.02.1951 Lempainen Seppo Juhani, Suomen kansalainen, Eurajoki
17.03.1955 Liljeroos Risto Olavi, Suomen kansalainen, Pori
16.07.1959 Lindholm Jouko Sakari, Suomen kansalainen, Lohja
19.11.1954 Lunnevuori Esa Juhani, Suomen kansalainen, Pori
18.07.1958 Luostarinen Ari Tapio, Suomen kansalainen, Jämsä
19.11.1972 Lätti Petri Juhani, Suomen kansalainen, Pirkkala
22.01.1981 Löfbacka Mikko Juhani, Suomen kansalainen, Pori
23.03.1971 Mattila Petri Olavi, Suomen kansalainen, Riihimäki
18.07.1955 Mattsson Eero Elmer, Suomen kansalainen, Pomarkku
21.04.1957 Mäkilä Jukka Ilmari, Suomen kansalainen, Pori
26.08.1964 Olenius Merja Hannele, Suomen kansalainen, Joutsa
29.04.1975 Paassilta Tanja Marika, Suomen kansalainen, Tammela
23.07.1974 Partanen Henri Mikael, Suomen kansalainen, Salo
09.09.1977 Peltola Antti Tapani, Suomen kansalainen, Helsinki
03.07.1970 Peltomäki Marja Liisa Helena, Suomen kansalainen, Loppi
27.04.1961 Penttinen Tuomo Sakari, Suomen kansalainen, Mäntyharju
30.03.1961 Pitkämäki Tero Tapani, Suomen kansalainen, Hattula
22.07.1956 Puolamäki Esa Tapani, Suomen kansalainen, Pori
29.06.1968 Rantala Mika Tapani, Suomen kansalainen, Jokioinen
23.04.1954 Rantanen Timo Kalervo, Suomen kansalainen, Riihimäki
03.06.1947 Rämö Risto Juhani, Suomen kansalainen, Tuusula
23.10.1963 Sahlberg Olli Pekka, Suomen kansalainen, Riihimäki
Y-tunnus: 2332823-6
29.06.1973 Sairanen Esa Kalervo, Suomen kansalainen, Nokia
24.01.1971 Salonen Janne Anton, Suomen kansalainen, Porvoo
22.03.1972 Savola Jussi Pekka, Suomen kansalainen, Riihimäki
28.07.1958 Schultz Lasse Ilmari, Suomen kansalainen, Rauma
03.02.1970 Selenius Heidi Maria Hannele, Suomen kansalainen, Riihimäki
23.09.1975 Silvius Maaria Eeva-Liisa, Suomen kansalainen, Forssa
23.11.1961 Sinivuori Briitta-Liisa Tellervo, Suomen kansalainen, Tampere
14.05.1959 Syvänen Markku Tapio, Suomen kansalainen, Hämeenlinna
07.01.1944 Söderlund Seppo Olavi, Suomen kansalainen, Hattula
07.08.1969 Tamminen Tommi Tapio, Suomen kansalainen, Pori
24.06.1951 Tiitinen Juhani Ensio Ilmari, Suomen kansalainen, Harjavalta
25.04.1965 Vaittinen Olli-Pekka Mikael, Suomen kansalainen, Hollola
14.02.1954 Vaniala Raija Margit, Suomen kansalainen, Porvoo
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17.08.1961 Varonen Jukka Tapio, Suomen kansalainen, Valkeakoski
29.07.1960 Vehmas Markku Tapani, Suomen kansalainen, Tuusula
27.06.1975 Vekka Tommi Seppo Juhani, Suomen kansalainen, Hattula
16.02.1947 Ventola Kari Eljas, Suomen kansalainen, Hattula
21.12.1947 Ventola Keijo Aulis, Suomen kansalainen, Hämeenlinna
07.12.1953 Vettenranta Jorma Tapio, Suomen kansalainen, Forssa
27.11.1959 Väisänen Viljo Tapani, Suomen kansalainen, Lahti
25.09.1985 Yliluoma Joonas Tapani, Suomen kansalainen, Tampere
24.08.1960 Ylipaavalniemi Jouko Johannes, Suomen kansalainen, Hämeenlinna
25.08.1974 Yli-Suomu Riikka-Maria Eveliina, Suomen kansalainen, Helsinki

YHTEISÖJÄ KOSKEVAT HUOMAUTUKSET
Yhtiö 1037064-6 (krnro:lla 642.461) on sulautunut yhtiöön 1893593-9

________________________________________________________________________________

TOIMINIMIHISTORIA
KuntaPro Oy 27.05.2010 -
Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus
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